Pagina 1 di 1

Val Cavallina Servizi S.r.L

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.27 DEL 16/09/16

OGGETTO: approvazione aggiudicazione definitiva procedura negoziata per fornitura di n. 4
automezzi ISUZU M 55 SERIE BLEU - 5,5 TON VERSIONE EURO VI CIG [6755634D86]

L’ Amministratore Unico
Visto il D.Lgs 18 Aprile 2016 n.50;

Visto I'avviso pubblico di indizione della procedura negoziata pubblicato sul sito internet della Val
Cavallina Servizi SrL in data 07/06/16;

Vista la Determinazione n. 20 del 08/07/16 con la quale & stata avviata la procedura negoziata in
oggetto;

Preso atto che la scadenza per la presentazione delle offerte era il giorno 29/07/16 entro le ore
12:00;

Visto il verbale di gara dal quale risulta aggiudicataria provvisoria la societa BERTUCCO SPA di
Trento;

Visto il verbale di gara dal quale risulta aggiudicataria definitiva la societa BERTUCCO SPA di
Trento;

DETERMINA

di approvare il verbale di aggiudicazione definitiva della procedura negoziata per I'affidamento
della fornitura di n. 4 automezzi ISUZU M 55 SERIE BLEU ~ 5,5 TON VERSIONE EURO VI CIG
[6755634D86] allegato alla presente determina.

VAL ﬁAVAIf[!Ng RVIZF SRL

? Jnico
0

A Ammjhisti
tl

Piazza Salvo D’ Acquisto, 80 Registro delle Imprese di Bergamo n. 02544690163  tel. ( 035 ) 42.74.281
Trescore Balneario Capitale sociale : € 120.072,00 i.v. fax (035 )42.74.279
C.F.e P.IVA: 02544690163 R.E.A.n. 303334 www.vesonline.it
Direzione e coordinamento Consorzio della Val Cavallina C.F.80033060163



( ) Val Cavallina Servizi S.r.l.

VERBALE AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA
Fornitura n. 4 automezzi ISUZU M 55 SERIE BLEU - 5,5 TON VERSIONE EURO VI con

permuta
Lotto CIG [6755634D86]

L’anno 2016, il giorno 16 del mese di Settembre, alle ore 14:00 il Responsabile Unico del
Procedimento Belotti Elisa premette:

CHE in data 29/07/16 la Commissione di gara ha proceduto all’aggiudicazione provvisoria della
procedura negoziata di cui all’art. 36 D.Lgs 50/2016 CIG 6755634D86 alla societa BERTUCCO
SPA di Trento;

CHE ¢ stato verificato il possesso, da parte della societa BERTUCCO SPA di Trento dei requisiti
richiesti per I'aggiudicazione definitiva;

Tutto ¢i6 premesso la Commissione
DETERMINA

di aggiudicare definitivamente, per le motivazioni espresse in premessa, alla societa BERTUCCO
SPA di Trento la fornitura n. 4 automezzi ISUZU M 55 SERIE BLEU — 5,5 TON VERSIONE
EURO VI all’offerta economica di € 105.190,00 + iva (importo offerto € 117.190,00 + iva dedotta
la permuta di € 12.000,00 + iva)

La Commissione

Il Presidente

Belotti Giancarlo A / |

Vigani Andrea

Mattia Bonomelli @«wﬂ"’@& ' /f %
A2

I1 Responsabile Unico del Procedimento _
Belotti Elisa (\eﬂaﬁ\’n Qo

Piazza Salvo D’ Acquisto, 80 Registro Imprese di Bergamo 02544690163 tel. (035) 42.74.271

24069 Trescore Balneario (Bg) Capitale sociale: € 120.072,00 i.v. fax (035) 42.74.279
C.F.eP.IVA: 02544690163 R.E.A.n. 303334 www.vesonline.it

Direzione e coordinamento Consorzio Servizi della Val Cavallina C.F. 95173320169



